
Besluit tot intrekken beleidsvisie Toekomstrichting Zaans Evenwicht 

De raad van de gemeente Zaanstad; gezien het voorstel van het college van 22-10-2024; 

Gelet op de artikel artikelen 108 en 147 van de Gemeentewet, 

besluit: 

  
  

  

Artikel  I Intrekken beleidsvisie “Toekomstrichting Zaans Evenwicht” 
In te trekken de in 2009 vastgestelde beleidsvisie “Toekomstrichting Zaans Evenwicht”.  

  

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking gelijktijdig met de inwerkingtreding van de “Omgevingsvisie Zaanstad 

2040 en verder”. 

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 19-12-2024 

De griffier, 

Nr. 101008 

GEMEENTEBLAD 10 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Zaanstad 

Gemeenteblad 2025 nr. 101008 10 maart 2025 1 


